
Raport miesięczny za styczeń 2022 roku. 

Zarząd GALVO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za styczeń 2022 roku. 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym spółki, które w ocenie 

spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych. 

Przychody netto ze sprzedaży w styczniu 2022 roku osiągnęły poziom 1.084,06 tys. zł, podczas gdy w 
styczniu 2021 r. wyniosły 808,5 tys. zł, co oznacza wzrost o 34,1% względem rdr. 

Zainteresowanie zleceniodawców usługami świadczonymi przez Spółkę wciąż utrzymuje się na 
wysokim poziomie, w tym głównie są to zlecenia z branży energetycznej. Spółka widzi możliwość 
utrzymania dobrej koniunktury w kolejnych miesiącach bieżącego roku. 

W styczniu 2022 roku ceny srebra wykorzystywanego przez GALVO S.A. w procesach galwanicznych 
pozostawały stabilne. Niekorzystnym jest fakt, że ceny srebra są wciąż kilkadziesiąt procent wyższe niż 
w pierwszej połowie 2020 roku, czyli przed pandemią. Koszty świadczonych usług rosną w skutek 
wzrostu cen surowców wykorzystanych procesach galwanizacji, kosztów energii oraz presji płacowej. 
Do głównych zagrożeń można zaliczyć sytuację na Ukrainie oraz potencjalne restrykcje związane 
COVID-19. 

Spółka prowadzi restrykcyjną politykę kosztową. Zarząd intensywnie analizuje marże oraz koszty w celu 
uzyskania optymalnego wyniku pomiędzy uzyskaniem rentowności, a utrzymaniem się na bardzo 
konkurencyjnym rynku, zwłaszcza ze strony firm niemieckich, czeskich i słowackich, gdzie ceny 
zwłaszcza energii są bardziej konkurencyjne niż w Polsce. Podwyżka cen energii elektrycznej od 
nowego roku o ok. 90% będzie miała niekorzystny wpływ na wyniki spółki. Spółka stara się 
systematycznie zwiększać ceny oferowanych usług, reagując w ten sposób na rosnące koszty ich 
wytworzenia. 

Poza wymienionymi w otoczeniu rynkowym Spółki nie wystąpiły zdarzenia, które mogą mieć istotne 
skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Spółki. 

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w 
okresie objętym raportem. 

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w styczniu 2022 roku: 

Raport bieżący nr 1/2022 z 12 stycznia 2022 r. – Informacja udzielona akcjonariuszowi poza walny 
zgromadzeniem. 

Raport bieżący nr 2/2022 z 13 stycznia 2022 r. – Terminy przekazywania raportów okresowych w 2022 
r. 

Raport bieżący nr 3/2022 z 14 stycznia 2022 r. – Raport miesięczny za grudnia 2021 r. 

 

Raporty bieżące nie były opublikowane w systemie ESPI w styczniu 2022 roku. 
 

Raporty Spółki są publikowane na bieżąco na stronie internetowej spółki: www.galvo.pl , a także na 

stronach: www.newconnect.pl oraz www.infostrefa.com. 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce 

w okresie objętym niniejszym raportem. 

W styczniu 2022 roku nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji. 

http://www.galvo.pl/
http://www.newconnect.pl/
http://www.infostrefa.com/


4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, 

które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji 

raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 

inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 

Do 14 marca 2022 roku Spółka opublikuje raport miesięczny za luty 2022 roku. 

W dniu 21 marca 2022 roku Spółka opublikuje raport roczny za 2021 rok. 

 

Podstawa prawna: Pkt. 16 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect 


